
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06) in 27. člena Statuta 

Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 

67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji  dne …….  sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 
 

o spremembi Sklepa o potrditvi Novelacije  investicijskega programa za Ureditev 

ribiškega pristanišča  Koper 

 

 

1. člen 

 

Besedilo 4. člena Sklepa o potrditvi Novelacije investicijskega programa št. 411-124/2007 z 

dne 19. julij 2012 se spremeni tako, da se glasi: 

 

» Mestna občina Koper bo zagotovila sredstva za financiranje investicije, in sicer: 

 -     realizirano v letu 2007                      74.800,00 EUR 

 -     realizirano v letu 2009                          11.580,00 EUR 

- realizirano v letu 2010                          46.932,00 EUR 

- realizirano v letu 2011                          44.888,05 EUR 

- v letu 2012                                           899.193,20 EUR 

- v letu 2013                                        3.171.038,77 EUR » 

 

 

2. člen 

 

Hkrati s sprejemom tega sklepa se ustrezno uskladi naziv in finančna konstrukcija predlagane 

investicije v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Koper. 

 

 

3. člen 

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev uskladitve dokumenta Investicijski program za Ureditev ribiškega pristanišča  

Koper, ki ga je izdelalo podjetje Elmarkt d.o.o, Portorož (september 2012). 

 

5/1 
PREDLOG 



 

 

4. člen 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 411-124/2007                                                                                ŽUPAN 

Koper,               Boris Popovič 

 

  

 


